
 回  覧 

                                            令和５年６月３０日 
 
町民の皆様へ   

 

あしがら花火大会運営委員会 

会 長 秋 田 谷 光 彦 

あしがら花火大会実行委員会 

副実行委員長 本 山 博 幸 

                                                          （公印省略） 

 
 

あしがら花火大会の奉納花火 協賛していただける方募集 
 

 初夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 本年も開成町と松田町では、あしがら夏祭りの広域事業として「あしがら花火
大会」を実施いたします。 
 花火大会にかかる運営費につきましては、町民の皆様、両町及び近隣の事業所、
商店の方からの尊い協賛によるものです。これも偏に、皆様方のご協力とご支援
によるものと心から感謝申し上げます。 
 さて、本年度も、記念となるよう今年慶事等を迎えられる方の奉納花火を打ち
上げますので、皆様のご協賛をよろしくお願いいたします。 

 
  １．花火大会開催日  令和５年８月２６日（土）開催予定《雨天時順延》 
             （＊開成納涼まつり・まつだ観光まつり予定日） 
 
  ２．奉 納 花 火  花火大会の最後に打ち上げるスターマインです。 
 
  ３．協 賛 金     一口 ３,０００円以上をお願いします 

（１）別紙申込書に必要事項の記入をお願いします。 
（２）後日、組長さんが集金に伺います。 

      また、領収証は後日、観光協会事務局よりお申し込みいただいた方へ、直接郵 
送させていただきます。 

 
４．対象慶事(参考）令和５年中に下記の慶事を迎える方など 

    誕生された方   (  ０歳） ・ 成人を迎えた方（２０歳） 
還暦を迎えた方（６０歳） ・ 古希を迎えた方（７０歳） 
喜寿を迎えた方（７７歳） ・ 傘寿を迎えた方（８０歳） 
米寿を迎えた方（８８歳） ・ 卒寿を迎えた方（９０歳） 
白寿を迎えた方（９９歳） ・ ご結婚された方・する方 

       追善供養 (新盆・１周忌・３回忌・７回忌など） 
    その他（新築祝、入園祝、入学祝、家内安全、七五三などの記念日等） 
                     
  ５．そ の 他     

奉納していただいた方のお名前は、花火大会チラシに掲載させていただきます。 
（匿名希望の方を除く） 

    申込最終期日 ７月 ２１日 (金)   
※  期日をすぎますとチラシにお名前が掲載されませんので、 

     ご注意ください。 
      
   ＜問合せ＞ あしがら花火大会実行委員会事務局 
       一般社団法人松田町観光協会 ☎ ０４６５―８５―３１３０     
       松田町役場 観光経済課    ☎ ０４６５―８３―１２２８            



 ・奉納花火申込書  （        自治会        組）一 口 ３０００円 
                                                                      

奉納者氏名  
（チラシに掲載する名） 

申込者名  
と違う場合記入 

申込者住所  電話  慶事名   

例 ﾏﾙﾏﾙ ﾊﾅｺ （ﾌﾘｶﾞﾅ必須）  
 
 

惣領 
○△× 

82- 
〇〇〇〇 

 
還暦 

 
 △△△△円 

○○ 花子 

(ﾌﾘｶﾞﾅ)  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
(ﾌﾘｶﾞﾅ)  

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
(ﾌﾘｶﾞﾅ)  

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
(ﾌﾘｶﾞﾅ)  

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
(ﾌﾘｶﾞﾅ)  

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
(ﾌﾘｶﾞﾅ)  

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
(ﾌﾘｶﾞﾅ)  

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
(ﾌﾘｶﾞﾅ)  

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
(ﾌﾘｶﾞﾅ)  

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
(ﾌﾘｶﾞﾅ)  

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
※慶事名 誕生（０歳）・成人（２０歳）・還暦（６０歳）・古希（７０歳） 

喜寿（７７歳）傘寿（８０歳）・米寿（８８歳）・卒寿（９０歳） 
白寿（９９歳）その他（結婚祝・婚約祝・入園祝・入学祝・新築祝・七五三 
などの記念） 

 ※追善供養 (新盆・１周忌・３回忌・７回忌など） 
  ※礼状と領収証は後日、事務局より申込していただいた方へ直接送付させていただきます。 
 ※花火チラシにお名前を掲載する都合上〆切を７月２１日（金）とさせていただきます。  


